

## Aloe-Jojoba Conditioning Rinse

### Odżywka do włosów Aloe-Jojoba

- Neutralne pH
- Lekka receptura
- Zawiera cztery olejki: z jojoby, z makadamii, słonecznikowy i lawendowy

Z postępowaniem nauki, również nasze receptury stają się coraz doskonalsze. Ulepszyliśmy naszą dotychczasową recepturę odżywki do włosów, tak by działała synergicznie z nowym Aloe-Jojoba Shampoo. Uzupełniająca działanie szamponu Aloe-Jojoba Conditioning Rinse jest wzbogacona witaminą B kompleks, olejkami z orzeszków makadamia, jak również naszym olejkiem eterycznym Forever Essential Oils Lavender. Dodaje włosom blasku, nawilża skórę głowy i ułatwia rozczesywanie.

Jojoba od setek lat jest ceniona za swoje właściwości nawilżające. Olejek makadamia jest świetnym emolientem, o wysokiej zawartości tłuszczów nienasyconych, dzięki czemu także wyśmienicie nawilża skórę.

Kolejnym składnikiem jest nasz własny, pochodzący z Bułgarii, olejek lawendowy, który odżywia włosy i dodaje im blasku.

Fantastyczny kwartet olejków dopełnia olej słonecznikowy o wysokiej zawartości kwasu linolowego, który wspiera barierę ochronną skóry, pomagając jej tym samym zachować odpowiednie nawilżenie.

Ta bogata w olejki receptura o neutralnym pH nie tylko wyjątkowo dobrze dba o skórę głowy, ale również pomaga chronić końcówki włosów przed rozdławianiem. Sprawia, że włosy są bardziej miękkie, lśniąco i łatwiejsze do ułożenia, a jednocześnie nie obciąża włosów, więc można pozostawić ją bez spłukiwania.

**Składniki:** Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stabilized\* Aloe Vera Gel), Water (Aqua/Eau), Cetyl Alcohol, Polyquaternium-81, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Propanediol, Glyceryl Stearate, Capryloyl Glycerin/Sebacic Acid Copolymer, Brassica Alcohol, Diheptyl Succinate, PPG-3 Caprylyl Ether, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Brassicyl Isoleucinate Esylate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, 1,2-Hexanediol, Arginine, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Panthenol, Fragrance (Parfum).

Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Jeśli produkt dostanie się do wnętrza oka, przemyć wodą.



#### OPAKOWANIE

296 ml

#### SPOSÓB UŻYCIA

Po umyciu włosów Aloe-Jojoba Shampoo wmasować odżywkę we włosy i pozostawić na 2-3 minuty. Dokładnie spłukać i wysuszyć włosy. Odżywkę można również pozostawić na włosach – nałożyć na włosy niewielką ilość odżywki, wcierając od końcówek do korzeni. Wysuszyć włosy jak zazwyczaj.

